ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-NS      Trà Bồng, ngày         tháng 5 năm 2025

V/v đăng ký ban hành tiêu

chuẩn, định mức sử dụng máy

móc, thiết bị chuyên dùng

Kính gửi:

    - Các phòng, ban ngành huyện;

    - Văn phòng Huyện ủy;

    - Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

    - Trung tâm chính trị huyện;

    - Các đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;

    - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1322/STC-QLGCS ngày 16/5/2025 của Sở Tài

chính về việc đăng ký ban hành tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị

chuyên dùng, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện, Văn phòng Huyện ủy, Trung

tâm chính trị huyện phối hợp và yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa

phương rà soát, đăng ký tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị chuyên

dùng của cơ quan, đơn vị, địa phương thuộc phạm vi quản lý (theo phụ lục kèm

theo); gửi danh mục đăng ký về Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện trước ngày

26/5/2025 để tổng hợp.

2. Trên cơ sở danh mục đăng ký do các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi về,

giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo

Sở Tài chính trước ngày 31/5/2025.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương triển

khai, thực hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Vĩnh

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND: C,PVP, KTVP;
- Lưu: VT, KT(S).

		2025-05-20T09:34:55+0700

		2025-05-20T15:24:34+0700

		2025-05-20T15:24:34+0700

		2025-05-20T15:24:34+0700